
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

              ДЕВ’ЯНОСТО ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

25 червня 2024 року                                                                                       № 2142 

м. Чортків 

   

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами 

населеного пункту села Переходи Чортківського району Тернопільської 

області  

 

З метою організації та здійснення землеустрою, розглянувши технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), розроблену ФОП Величко О. М., витяг з ДЗК 

про земельну ділянку №НВ-7300318892024 від 05.06.2024, витяг з ДРРП (№ 

запису про право власності 52568508 від 15.11.2023), витяг з ДРРП на нерухоме 

майно (№ запису про інше речове право 53772751 від 16.02.2024), рішення сесії 

міської ради від 25.04.2024 р. №2041, державний акт на право приватної 

власності на землю Гіль В.Є., згоду орендаря земельної ділянки ФГ «Дві 

доньки» в особі директора Шматька П.О., відповідно до статей 12, 83, частини 

5 статті 186 Земельного кодексу України, статей 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій», пункту 118 Порядку ведення Державного земельного кадастру, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 р. 

№1051, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 3,4500 га, 

кадастровий номер 6125582200:01:001:0043, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код згідно КВЦПЗ: 01.01), яка 

розташована за межами населеного пункту села Переходи Чортківського 

району Тернопільської області, зі зміною координат та конфігурації земельної 

ділянки, без зміни її площі. 

2.Внести відповідні зміни в Державний земельний кадастр. 



3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                          Ярослав ДЗИНДРА 
 


